

**Murermester Anders Bove ApS**  
Frederikshøjvej 78, 7100 Vejle

CVR-nr. 32 88 77 75

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

---

Anders Bové  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |             |
| Ledelsespåtegning                                       | 1           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |             |
| Selskabsoplysninger                                     | 4           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>        |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse                                       | 11          |
| Balance   | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Murermester Anders Bove ApS<br>Frederikshøjvej 78<br>7100 Vejle                                |
|                        | CVR-nr.: 32 88 77 75   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b>       | Anders Bové  |
| <b>Revision</b>        | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Industrivej Nord 15<br>7400 Herning |
| <b>Modervirksomhed</b> | AB Holding Vejle ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.221 t.kr. mod 10.425 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -388 t.kr. mod 1.664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>  | <u>2023</u>      | <u>2022</u>       |
|--|------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>3.221.253</b> | <b>10.425.077</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -3.571.734       | -8.109.748        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver        | -164.332         | -139.366          |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>-514.813</b>  | <b>2.175.963</b>  |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 30.254           | 31.981            |
| Andre finansielle indtægter                              | 28.807           | 0                 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -35.827          | -74.347           |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-491.579</b>  | <b>2.133.597</b>  |
| Skat af årets resultat                                   | 103.655          | -469.814          |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-387.924</b>  | <b>1.663.783</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>              |                  |                   |
| Udbytte for regnskabsåret                                | 0                | 1.200.000         |
| Overføres til overført resultat                          | 0                | 463.783           |
| Disponeret fra overført resultat                         | -387.924         | 0                 |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-387.924</b>  | <b>1.663.783</b>  |

## Balance 31. december

| <b>Aktiver</b>                                   |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note   | 2023                    | 2022                    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                         |                         |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        | 294.529                 | 436.885                 |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | <u>294.529</u>          | <u>436.885</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b><u>294.529</u></b>   | <b><u>436.885</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                         |                         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 374.281                 | 1.526.613               |
| Igangværende arbejder for fremmed regning        | 229.000                 | 0                       |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 1.038.730               | 1.021.084               |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 89.059                  | 0                       |
| Andre tilgodehavender                            | 0                       | 6.978                   |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 2.073                   | 99.611                  |
| Tilgodehavender i alt                            | <u>1.733.143</u>        | <u>2.654.286</u>        |
| Likvide beholdninger                             | <u>817.546</u>          | <u>2.145.450</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b><u>2.550.689</u></b> | <b><u>4.799.736</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b><u>2.845.218</u></b> | <b><u>5.236.621</u></b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2023             | 2022             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 80.000           | 80.000           |
| Overført resultat                                 | 1.318.818        | 1.706.742        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>1.398.818</b> | <b>1.786.742</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat                     | 124              | 14.720           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>               | <b>124</b>       | <b>14.720</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 44.376           | 51.922           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 234.185          | 430.119          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 772.201          | 566.935          |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                | 446.804          |
| Anden gæld  | 395.514          | 1.379.941        |
| Periodeafgrænsningsposter                         | 0                | 559.438          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 1.446.276        | 3.435.159        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>1.446.276</b> | <b>3.435.159</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>2.845.218</b> | <b>5.236.621</b> |

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u>     |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 80.000                    | 42.959                   | 1.450.000                                  | 1.572.959        |
| Udloddet udbytte                         | 0                         | 0                        | -1.450.000                                 | -1.450.000       |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.663.783                | 0  | 1.663.783        |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 80.000                    | 1.706.742                | 0  | 1.786.742        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -387.924                 | 0  | -387.924         |
|  | <b>80.000</b>             | <b>1.318.818</b>         | <b>0</b>                                   | <b>1.398.818</b> |



## Noter

|   | 2023             | 2022             |
|---|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                  |                  |
| Lønninger og gager  | 3.189.455        | 7.177.471        |
| Pensioner   | 310.805          | 794.276          |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 71.474           | 138.001          |
|   | <b>3.571.734</b> | <b>8.109.748</b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | 7                | 13               |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder          | 23.405           | 40.800           |
| Andre finansielle omkostninger                              | 12.422           | 33.547           |
|   | <b>35.827</b>    | <b>74.347</b>    |
|   | 31/12 2023       | 31/12 2022       |
| <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 931.263          | 718.631          |
| Tilgang i årets løb   | 21.976           | 337.632          |
| Afgang i årets løb  | 0                | -125.000         |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b>953.239</b>   | <b>931.263</b>   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -494.378         | -480.012         |
| Årets afskrivninger   | -164.332         | -139.366         |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                | 125.000          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <b>-658.710</b>  | <b>-494.378</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b>294.529</b>   | <b>436.885</b>   |
| <b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>             |                  |                  |
| Ingen.  |                  |                  |

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig ydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 21 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Holding Vejle ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anders Bové

Direktør

Serienummer: anders@andersbove.dk

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-04 17:39:11 UTC



## Peter Vinderslev

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 15807776

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-07-04 18:01:36 UTC



## Anders Bové

Dirigent

Serienummer: anders@andersbove.dk

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-07-04 19:15:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**